平成２１年１０月６日

各位

 会 社 名  株式会社 葵プロモーション

 代 表 者  代表取締役社長 髙瀬  哲

   (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先  専務取締役   八重樫 悟

   ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

役員の異動に関するお知らせ

平成２１年１０月４日付にて、役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

退任取締役

       取締役（非常勤）

       株式会社シースリーフィルム 取締役副社長  大村
おおむら

 正一郎
まさいちろう

  （死亡による）

以上